
 
 

 
 
 
Numer sprawy: V-271-1-1/13                   Nowy Sącz, 05.07.2013 r. 
 
 

 
Dotyczy:  zamówienia publicznego p.n. „Świadczenie usług drukarskich dla Małopolskiego Centrum 

Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu” 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Świadczenie 

usług drukarskich dla Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu” Małopolskie Centrum 

Kultury SOKÓŁ działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie koloru płótna do pozycji 7  części I zamówienia.  

Odpowiedź: 

W załączniku nr 2a do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poz. 7, kol. „Dane Techniczne” 
otrzymuje nowe brzmienie: 

KOLOR: 1/1 – granatowy  

 
Pytanie 2: 

Proszę o podanie wymiaru powierzchni tłoczonych w cm2 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 2a do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza się zapis w poz. 7 kol. 
DANE TECHNICZNE  Oprawa: tłoczenie + zadruk – 70% front, 50% grzbiet. 

 
Pytanie 3: 

Czy w próbkach należy przedstawić próbkę płótna? Po rozmowie z producentem najwcześniej dostawa 
możliwa jest 12.07 i to nie jest pewny termin dlatego zgłaszam problem w tym temacie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z zapisem w pkt 7.7 SIWZ „W celu potwierdzenia, ze poprzez oferowane usługi 
Wykonawca spełnia wymagania określone przez Zamawiającego oferta musi zawierać: 

a) próbki papieru, na których będą drukowane poszczególne pozycje szczegółowego kosztorysu 
ofertowego (załącznik 2a, 2b, 2c) 

Zgodnie z powyższym zapisem Zamawiający nie formułuje wymagań względem przedstawienia płótna 
określonego w załączniku nr 2a Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poz. 7. 

 

Pytanie 4: 

Katalog w pozycji 8 części I zamówienia będzie miał wnętrze pełnokolorowe, czy co druga strona B5 
będzie w kolorze czarnym jak w opisie czyli 4+1? 

Odpowiedź: 

W załączniku 2a do SIWZ, poz. Zamawiający użył błędnego sformułowania 4/1 względem koloru wnętrza 
w wskazanej pozycji. W załączniku nr 2a do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poz. 8 kol. 
DANE TECHNICZNE otrzymuje nowe brzmienie: PAPIER: Wnętrze: kolor 4/4 (każda strona w kolorze). 

 
 



 
 

Pytanie 5: 

Okładka w tej samej pozycji drukowana będzie na kartonie dwustronnie czy jednostronnie powlekanym 
350-400g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający druk okładki z poz. 8 załącznika nr 2a do SIWZ określa rodzaj kartonu jako karton 
dwustronnie powlekany 350g. 

 
Pytanie 6: 

Zadruk okładki w pozycji 8 będzie z jednej strony kolor z drugiej czarny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przez podanie w załączniku nr 2a do SIWZ w poz. 8 w kolumnie DANE TECHNICZNE 
okładki w kolorze 4/1 określa zadruk okładki zewnętrzny będzie kolorowy, natomiast środek okładki 
czarny. 

 
Pytanie 7: 

Proszę o wyjaśnienie co oznacza zapis 2 dodatkowe okładki. Jaka będzie ich kolorystyka, papier? Czy 
może chodzi o skrzydełka? 

Odpowiedź: 

Zapis sformułowania „ 2 dodatkowe” został podany przez Zamawiającego omyłkowo. W załączniku nr 2a 
do specyfikacji w kolumnie DANE TECHNICZNE w poz. 8 wykreśla się ww. zapis. 

 

W związku z powyższym Zamawiający formułuje się nowe brzmienie załącznika nr 2a do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Z uwagi na fakt, że w załączniku nr 2a do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia dokonano zmiany, które mogą mieć wpływ na kalkulację ceny, a tym 

samym wpływ na czas niezbędny do przygotowania oferty Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 

4a w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), przedłuża termin składania ofert do 11 lipca 2013 r., godz. 

11:00 i  
 

Stosownie do powyższego zmianie ulegają zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dot. terminu składania i otwarcia ofert: 

1. pkt 11.1 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„11.1 Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert tj. od dnia 11 lipca 2013 r.” 

2. w pkt 12.2 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„12.2 Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu), opisaną wg poniższych 

ustaleń: 

 Nazwa i adres Wykonawcy 

 Nazwa i adres Zamawiającego – Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ, ul. Długosza 3, 

33-300 Nowy Sącz 

 Oferta na –  Część … „Świadczenie usług drukarskich dla Małopolskie Centrum 

Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu”  

 „UWAGA: nie otwierać przed 11 lipca 2013 r. godzina 11
15

” 

3. pkt 13.1 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 



 
 

„13.1 Ofertę należy złożyć w sekretariacie Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ, pokój 

nr 211, w terminie do dnia 11 lipca 2013 r., do godziny 11
00

”. 

4. pkt 13.3 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„13.3 Oferta złożona po terminie tj. dnia 11 lipca 2013 r. po godzinie 11
00

 zostanie niezwłocznie 

zwrócona Wykonawcy bez otwierania.” 

5. pkt 13.7 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„13.7 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ – pokój nr 208 

w dniu 11 lipca 2013 r. o godzinie 11
15

.” 

 

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI POSTAJĄ BEZ ZMIAN. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Otrzymują: 

1) adresat 

2) aa. 

 

 
(-)    

  Antoni Malczak 
                                                    D Y R E K T O R 
                                                                                          Małopolskiego Centrum Kultury 
                                                                                                             SOKÓŁ 
                                                  w Nowym Sączu 

 

 

 

 
 

 


